Vers. 28. Ceciderunt in die illa
quasi viginti tria millia de
populo. 407.

Cap. 33. v. 20. Non poteris vi-
dere faciem meam: non e-
nim videbit me homo, &
viuet. 243.

Cap. 34. v. 6. Quo transeunte:
corā eo ait: Dominator Do-
mine Deus, &c. 243.

Vers. 33. Posuit velamen su-
per faciem suam. 185. 279.

Ex Leuitico.

Cap. 16. v. 29. Affligetis ani-
mas, vestras. 118.

Cap. 24. v. 15. Homo qui male-
dixerit Deo suo, portabit
peccatum suum, &c. 178.

Ex Numeris.

Cap. 11. v. 31. Ventus egrediēs
à Domino arreptas trans
mare coturnices detulit. 383.

Cap. 12. v. 10. Ecce Maria ap-
pā

paruit eandens lepra quasi
nix. 496.

Cap. 16. v. i. Ecce Chore filius
Isaar, filij Caath. &c. 467.

Vers. 3. Cū stetit aduersus
Moysen, & Aaron, dixerūt
&c. 332.

Vers. 12. Misit Moyses, vt vo-
caret Dathan, & Abiron
filios Eliab, &c. 332.

Vers. 31. Dirupta est terra sub
pedibus eorum, & aperies
os suum deuorauit illos. 332.

Vers. 47. Quod cū fecisset Aa-
ron, & cucurrisset ad media,
&c. 174.

Cap. 17. v. 8. Inuenit germinas-
se virgam Aaron in domo
leui, &c. 44 354.

Cap. 20. v. 8. Loquimini ad pet-
ram, & illa dabit aquas. 72.

Vers. 11. Egressæ sunt aqua lar-
gissimæ 72. 340.

Cap. 22. v. 5. Misit nuncios ad
Balaam filium Beor ariolum,
vt vocarent eum. 46.

Vers. 12. Noli ire cum eis ne-
que maledicas populo, 46.

Vers. 14. Reuersi Principes di-
xerunt ad Balac: Noluit Ba-
laam, &c. 307.

Vers. 15. Ille multo plures, &
nobiliores. quàm antea mise-
rat, misit, 307.

Vers. 21. Profectus est cum
eis. 85.

Vers. 22. Stetit Angelus Do-
mini in via contra Balaam,
&c. 85, 306 499.

Vers. 23. Cernēs asina Ange-
lum stantem in via euagina-

to & laio, &c. 54. 332. 487,
Vers. 25. Attuit iedentis pe-
dem. At ille iterum verbere-
bat eam, 488.

Vers. 28. Aparuit Dominus os
asinae, & locuta est 447,

Vers. 31. Vidit Angelum stan-
tem in via euaginato gladio,
&c. 487. 488. 489.

Vers. 33. Nisi ahna declinasset
de via, dans locum resi-
stenti, te occidissen. 54.

Cap. 23. v. 5. Dñs posuit verbū
in ore eius 446.

Vers. 13. Veni mecum in alte-
rum locum, vnde partem
Israel videas, &c. 112.

Cap. 24. v. 14. Verumtanē per-
gens ad populum meū da-
bo consilium, &c. 447.

Ex Deuteronomio.

Cap. 32. v. 12. Sicut aquila pro-
vocans ad volandum pul-
los suos, & super eos voli-
tans, &c. 504.

Vers. 12. Dominus solus duxi
eius fuit, 504.

Ex Iosue,

Cap. 2. v. 3. Educ viros, qui
venerunt ad te 58.

Vers. 4. Fateor, venerunt ad
me, 58.

Cap. 3 v. 15. Ad instar montis
intumescentes apparebant
precul, &c. 144.

Cap. 10. v. 13. Stetit itaque Sol
in medio caeli 259.

Ex libro Iudicum,

Cap. 9. v. 15. Egredietur ignis
de ihamno, & deuoret ce-
dros Liban, 325.

- Cap. 12. v. 6, Interrogabat eum: Dic ergo, Scribolech, &c. 413.
- Cap. 14. v. 12, Proponam vobis problema, 469.
- Vers. 4, de comedente exiuit eibus, & de forti egressus est dulcedo, 469.
- Cap. 15. v. 4, Perrexit, & cepit trecentas vulpes. 469.
- Cap. 16. v. 3, Coniurgens apprehenlit ambas portas fores cum postibus suis, &c. 93.
- Vers. 5, Venerunt ad eam Principes Philistinorum, 35.
- Vers. 7, Si septem neruicis funibus necdum ficcis, & adhucumentibus, &c. 225.
- Vers. 12, Vinxit eum, & clamauit: Philisthijm super te Sanson 419.
- Vers. 18, Illa dormire eum fecit saper genua sua, &c. 450.
- Vers. 19, Vocauit tonsorem & rasit septem crines eius, & cepit abigere eum, &c. 419.
- Vers. 21, Quem cum apprehendissent Philisthijm, statim Eruerunt oculos eius, &c. 225. 415.
- Vers. 26, Dixit puero regenti gressus suos: Dimitte me, vt tangam, &c. 469.
- Ex 1, Regum.
- Cap. 1. v. 13, Loquebatur in corde suo tantumque labia illius mouebantur 511.
- Vers. 22, Ducam eum, vt appareat ante conspectum Domini, & maneat ibi iugiter, 351.
- Cap. 2. v. 2, Oculi eius caligauerant, nec videre poterat. 511.
- Vers. 11, Erat minister in conspectu Domini, 351.
- Vers. 12, Filij Heli filij Belial; nescientes Dominum, neque officium Sacerdotum ad populum 351.
- Vers. 29, M'igis non norasti filios tuos, quam me, vt comederetis primitias, &c. 350.
- Vers. 31, Ecce dies veniunt, & pracedam brachium tuum, &c. 352.
- Cap. 3. v. 12, In die illa suscitabo aduersum Heli omnia, quae locutus sum, 293.
- Vers. 18, Indicauit ei Samuel vniuersos sermones, & non abscondit ab eo 293.
- Cap. 4. v. 7, Venit Deus in castra: confortamini, & estote viri Philisthijm: confortamini, & bellate. 319.
- Cap. 5. v. 3, Ecce Dagon iacebat pronus in terra ante arcam Domini, &c. 214.
- Vers. 4, Caput autem Dagon, & duae palmae manuum eius abscessae erant super limen, 214.
- Cap. 10. v. 26, Num saluare nos poterit iste? Et depexerunt eum, &c. 218.
- Cap. 12. v. 3, Loquimini de me coram Domino, si quaeritis, &c. 509.
- Cap. 14. v. 4, Erant inter ascensus, per quos nitebatur Ionathas transire, &c. 91.
- Vers. 6, Veni, transeamus ad estationem incircucisorum

Lugares de Escritura.

horum. &c. 365.
Vers. 13. Ascendit Ionathas manibus. & pedibus reptans. 365.
Cap. 16. v. 11. Adhuc reliquus est paruulus, & pascit oves. 412.
Vers. 23. Quandocumque spiritus Domini malus arripiebat Saul, &c. 442.
Cap. 17. v. 36. Leonem, & vrsam interfeci ego seruus tuus. 364.
Vers. 38. Induit Saul Dauid ve timentis suis. 390.
Vers. 39. Accinctus ergo Dauid gladio super vestem suam cepit tentare. &c. 104.
Cap. 18. v. 3. Inierunt Dauid, & Ionathas fœdus 263.
Vers. 7. Saul percussit mille, Dauid decem millia. 218.
Vers. 10. Tenebat Saul lanceam, & misit eam putans quod configere posset Dauid, &c. 66. 349. 401.
Vers. 17. Saul reputabat dicens: Non sit manus mea in eum, &c. 179.
Cap. 20. v. 16. Pepigit ergo Ionathas fœdus cum domo Dauid. 263.
Vers. 23. Arripuit Saul lanceam, ut percuteret eum. 66. 349.
Vers. 31. Omnibus diebus, quibus filius Isai vixerit super terram, &c. 349.
Cap. 24. v. 3. Assumens Saul tria millia electorum virorum ex omni Israel, &c. 472.
Vers. 6. Percussit eor suum Dauid, eo quod abscidisset ora